
Contacto

Teléfono 985678800
Fax 985699063
Correo Electrónico alcaldia@ayto-langreo.es

Dirección Postal

Plaza de España
(33900) Langreo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CC/CN/018/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2021
a las 11:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Langreo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.langreo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4QjR%2FW%2B3s%3 D

Objeto del Contrato: Suministro para la adquisición de tres vehículos de segunda mano con destino
al área de medio rural del ayuntamiento de Langreo

Valor estimado del contrato 27.265 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.330,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.265 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PROJECT AUTOMÓVILES ORIOL, S.L.
NIF B74322199

http://www.langreo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4QjR%2FW%2B3s%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b521e9ec-fbbf-44fb-a9a7-18d24f3de50f


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.265 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.330,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC/CN/018/2021
Fecha de Formalización 21/05/2021

Contrato

6 Contrato vehiculos Project.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0cc06ab-507f-4d51-ac74-f94aa3cc54c4

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/05/2021

Motivación

Motivación Adjudicado a la empresa propuesta tras dos licitaciones desiertas en las que no se presentó ninguna
empresa que cumpliera requisitos técnicos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mazfq5AbxtSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006715426 |  2021-890456 | vie, 21 may 2021 11:18:22:027 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107169879292935995297736024517122711152 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0cc06ab-507f-4d51-ac74-f94aa3cc54c4
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0cc06ab-507f-4d51-ac74-f94aa3cc54c4
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mazfq5AbxtSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

